

## Publicitātes pārskats par 2021.gadu

**Projekta nosaukums,  
identifikācijas Nr.**

**Projekts „Pildas pamatskolas stadiona  
skrejceļu seguma atjaunošana”,  
Nr. 19-01-AL34-A019.2201-000005**

Viena no problēmām Latvijā ir zems fiziskās sagatavotības līmenis bērniem un jauniešiem, kā arī nepietiekama iedzīvotāju iesaistīšanās sportiskās un veselību veicinošās aktivitātēs, kā arī iedzīvotāju mazkustīgums, kas negatīvi ietekmē darbaspēka veselību un dzīves kvalitāti, lai risinātu šo problēmu Ludzas novada Pildas pagastā tika sakārtota sporta infrastruktūra. Tika atjaunots Pildas pamatskolas stadiona skrejceļu segums.

Projekta mērķis: izveidojot stadiona skrejceļu ar mākslīgo segumu, radīt jaunas iespējas fiziskām aktivitātēm Pildas pagastā, kas veicinātu iedzīvotāju veselības nostiprināšanu, fiziskā spēka attīstīšanu un vēlmi iesaistīties vietējā sociālā un cilvēku kapitāla stiprināšanā, vienlaicīgi palielinot vietas potenciālu un pievilcību, kā arī veicinot sporta un aktīvās atpūtas tūrismam pievilcīgas vides veidošanu.



Pildas pamatskolā mācās 69 bērni, kuri sporta stundās izmanto stadionu, kā arī pēc mācību stundām, labprāt nodarbojas ar sportu un skriešanu. Arī Pildas pirmsskolas izglītības grupiņu audzēkņiem – 23 bērniem, sporta nodarbības notiek stadionā. Pildas pagasta iedzīvotāji aptuveni 30 jaunieši un pieaugušie nodarbojas ar skriešanu un izmanto stadionu un aktīvi pavada brīvo laiku sportojot.





Bērni ir ļoti aktīvi, kustīgi un enerģiski, tāpēc ir nepieciešams šo enerģiju pareizi novirzīt, lai bērni izkustās, jo kustība ir viens no mūsu dzīvesprieka un veselības avotiem. Kustēties, vingrot, elpot svaigā gaisā – to visu piedāvā Pildas pamatskolas stadions.

*Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.*

*Vairāk informācijas par projektu: <https://ludzasnovads.lv/projekti/pildas-pamatskolas-stadiona-skrejcelinu-seguma-atjaunosana/>*

*Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē [https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020\\_lv](https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv)*



NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA  
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS  
Eiropas Lauksaimniecības fonds  
lauku attīstībai



**Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests**